
OBJEDNÁVKA č. 0539/2019/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

RRC-4

Dodavatel

IČ: 27775658 DIČ:

PUSTEVNY, s.r.o.

Trojanovice 477

74401 Trojanovice

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění občerstvení, pronájem prostor a zajištění dalších služeb pro Press trip zástupců ostatních krajů dne 2. 5. 2019, jehož
účelem je představení turistických atraktivit v Moravskoslezském kraji. (V rámci programu Press tripu bude zajištěna jízda
lanovkou na Pustevnách, návštěva horní stanice lanové dráhy na Pustevnách, stezky Valaška a muzea Libušin a pro zájemce bude
k dispozici zapůjčení koloběžek).
Rozpis občerstvení je uveden v příloze č. 1.
Fakturace proběhne dle skutečné situace - počet jízd na lanovce, počet lístků na Stezku, počet jízd koloběžkou a dle skutečné
konzumace nápojů.

Celková cena: 67 029 bez DPH/ 81106 vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 02.05.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 31 106,00 Kč

____
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK ; 27-1650676349/0800

Datum: 1 8 ,04. 111

ředitel krajského úřadu





Příloha č. 1 objednávky
Název akce:

Termín akce:

Počet osob:

Hosté budou značeni páskami:

Kontaktní osoba:

Oranizátor celé akce:

Restaurace:

Příjezd hostů indivuduálně:

lanovkou, nebo autem na Pustevny

Na stoly založit:

Nápoje:

Návrat hostů : v 17.00

Hlavní jídla:

MS kraj

02.05.2019

45

WC zdarma

kavárenská část

sraz hostů u lanovky:14-14.30, příchod do restaurace cca v 15.00

Welcome drink: nachystat skleničky na tácek,bude si každý

brát skleničku slivovice

0,04 Slivovice

45x59

džbány s vodou a plátek citronu

účtujeme skutečnost 11x25

uzeninové prkno 11x179

/uzené,jeIítko,tIačenka,škvarková pom.,klobáska lobáska/

čerstvá zelenina,sýr

mix pečiva 11x30

mix koláčků

kousky ovoce 45x30

doplňovat džbány s vodou, nealko,káva,čaj,pivo,víno

tvrdý alkohol si hradí každý sám/ po celou dobu akce

Raut: za účasti kuchaře v 17:30

Roastbeef rolka s Coleslaw salátem

paštika z drůbežích Jater s brusinkami

salát Caprese

sušená šunka s medovým melounem

hovězí guláš,houskový knedlík nebo chléb

pohankové rizoto se zeleninou.sypané sýrem

pečená žebra,chléb,okurek

á

59,-

2655,-

25,-

275,-

1969,-

330,-

1800,-

1350,-

Saláty:

Moučníky:

Nápoje:

Kalkulace: 45 osob

Přípitek:

Džbány s vodou:

Uzeninové prkno

Pečivo:

Koláčky:

Ovoce/kousky/

Teplý a studený raut:

Mezisoučet:

Nájemné

Nápoje: bude účtována skutečnost

kuřecí rolada s jarní nádivkou, stouchany brambor

svíčková na smetaně,plátek citronu,brusinky
vepřová panenka,zelené fazolky s ang.slaninou

americké brambory

Mix pečiva

Coleslaw

Šopský salát

mix frgálů

mini roládky s ovocem

45x400,-

připravit nápojový stůl?

přikládám NL

2655,-

275,-

1969,-

330,-

1800,-

1350,-

18000,-

26379,-

15000,-

41379,-

400,-KČ/os.

18000,-



T

Dáte: Wed, 17 Apr 2019 at 14:23
Subject: Re: objednávka Č.0539/2019/RRC/O

Dobrý den,

přijímáme Vaši objednávku a požadované služby zajistíme.

S díky a pozdravem

[Strana]





[Strana]


